
PROTOKÓŁ nr 43 
 

Z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu 16-05-2022 roku o godz. 1800. 
 

 

Ad.1.  Otwarcie posiedzenia 

ad.1.  Obrady Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji p. Agnieszka Kubik. 

 Przewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2.  Przyjęcie porządku obrad 

ad.2.  Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty bez zmian - jednogłośnie. 

 

Ad.3.  Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Mail Stowarzyszenia Kultury Fizycznej MAXIMUS z dn.23.04.2022dot. wsparcia finansowego zajęć 

sportowych dzieci i młodzieży  

Głos zabrali: p. A.Kubik, p. W.Wojnarski, p. K.Frankiewicz 

Komisja Kultury rozpatrzyła pismo i przyjęła do wiadomości. Jednogłośnie, nie przychylono się do wsparcia 

finansowego Stowarzyszenia ze względu na ograniczony budżet dzielnicy. 
 

ad.3.2. Pismo Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta dot. dofinansowania działalności prowadzonej w Klubach 

na terenie Dzielnicy XVII w roku 2023. (184/ 12.04.2022) 

Głos zabrali: p. A.Kubik, p. K.Frankiewicz, p. W.Wojnarski 

Komisja Kultury rozpatrzyła pismo i przyjęła do wiadomości. Środki finansowe zostały uwzględnione oraz 

rozdysponowane w planie budżetu na rok 2023. 
 

ad.3.3. Pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej dot. analizy potrzeb infrastruktury sportowej gminnych 

obiektów w zakresie zadań na rok 2023. (202/ 27.04.2022) 

Głos zabrała: p.A.Kubik 

Komisja Kultury jednogłośnie pozytywnie przychyliła się do dofinansowania. Jednakże kwota będzie do 

uzgodnienia w zależności od planu budżetu na rok 2023 oraz możliwości finansowych Rady Dzielnicy. 
 

ad.3.4. Pismo Klubu Sportowego „Hutnik” dot. dofinansowania turnieju piłki nożnej (209/09.05.2022) 

Głos zabrali: p.A.Kubik, p.K.Frankiewicz, p.W.Wojnarski 

Komisja Kultury nie przychyliła się do wsparcia finansowego ze względu na ograniczony budżet dzielnicy. 
 

ad.3.5. Pismo Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta dot. dofinansowania naprawy stołów i zakupu krzeseł w 

klubie „Dukat”. (213/09.05.2022) 

Komisja Kultury nie przychyliła się do wsparcia finansowego ze względu na ograniczony budżet dzielnicy. 
 

ad.3.6. Projekt Uchwały Zarządu Dzielnicy XVII w sprawie rozdysponowania środków finansowych w 

dyspozycji Rady Dzielnicy na rok budżetowy 2023. 

Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt Uchwały Zarządu 
 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty 

Brak 
 

Ad.5  Zamknięcie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII ustalono 

na dzień 13.06.2022. 

Na tym posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki zakończono o godz. 1835. 

 
 

                              Protokołowała:                                                                                Przewodnicząca: 

               Agnieszka Kubik  

                                                        Agnieszka Kubik 

  

 


